

## PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat: Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Hulu Sungai Utara Jl. Basuki Rahmat No. 004 Amuntai - Kalimantan Selatan 71414 Telp.(0527) - 62731 / Fax. (0527) 61098, Email. bkpsdm@hsu.go.id

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 800.1.2.6/004/ PANSEL-JPTP/ 2023

## **TENTANG**

## PERPANJANGAN MASA PENDAFTARAN DAN PENERIMAAN BERKAS SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA

Sesuai dengan Pengumuman kami Nomor: 800.1.2.6/003/PANSEL-JPTP/2023 tanggal 20 Mei 2023 tentang Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama secara Terbuka dan Kompetitif di lingkungan Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara, dengan ini disampaikan bahwa Pendaftaran Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara diperpanjang selama 7 (tujuh) hari kalender, terhitung mulai tanggal 31 Mei s.d 6 Juni 2023. Berkaitan mengenai syarat dan tata cara pendaftaran tetap mengacu pada pengumuman kami Nomor: 800.1.2.6/003/PANSEL-JPTP/2023 tanggal 20 Mei 2023.

Adapun Jabatan yang diperpanjang masa pendaftarannya adalah sebagai berikut:

- 1. Asisten Perekonomian dan Pembangunan Kabupaten Hulu Sungai Utara;
- 2. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Hulu Sungai Utara;
- 3. Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Hulu Sungai Utara;
- 4. Kepala Dinas Perpustakaan Kabupaten Hulu Sungai Utara; dan
- 5. Kepala Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata Kabupaten Hulu Sungai Utara.

Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk diketahui sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Banjarmasin pada tanggal 30 Mei 2023

Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama

di lingkungan Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara Ketua

> W HULU SUNGA Prof. Dr. H. A. HAFIZ ANSHARY AZ, MA

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara; dan
- 2. Bupati Hulu Sungai Utara.